
 

            
            

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23  грудня_2019 року    № 22            ХLІ   сесія   сьомого скликання 
Баштанка  

                                                           

Про затвердження плану роботи 
Баштанської міської ради на І 
півріччя  2020 року  

 

На підставі пункту 7 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», пункту 1 статті 21 розділу ІІ Регламенту 
роботи Баштанської міської ради, затвердженого рішенням міської ради від      
28 грудня 2016 року №17, заслухавши інформацію секретаря міської ради 
Людмили ЛУЦЕНКО, враховуючи висновки постійних комісій міської ради 
щодо планування роботи на  І півріччя 2020 року, міська рада  

 
В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Інформацію секретаря міської ради Людмили ЛУЦЕНКО про виконання 
плану роботи Баштанської міської ради на ІІ півріччя 2019 року прийняти до 
відома. 

 

2. Затвердити план роботи Баштанської міської ради на І півріччя 2020 року 
(додається).  

 

3. Рішення міської ради від 25 червня 2019 року №19 «Про затвердження 
плану роботи Баштанської міської ради на ІІ півріччя  2019 року» вважати 
таким, що втратило чинність, та зняти з контролю.  

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 
ради Людмилу ЛУЦЕНКО. 
 

 

Міський голова                                                                               Іван РУБСЬКИЙ 

  

 

 

 

 


